
NO NAMA NIP PANGKAT GOL. 
RUANG

PENDIDIKAN TERAKHIR DAN 
JURUSAN JABATAN

1 2 3 4 5 6 7

1 BEWINI, SSTP, MIP 19871030 200602 2 001 Pembina IV/a S-2 Megister Ilmu 
Pemerintahan Camat 

2 GERTRUIDA ERY HENDRICO,S. Hut 19790123 200903 1 001 Penata Tk.I III/d S-1 Kehutanan Sekretaris Kecamatan 

DATA APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) DALAM JABATAN ADMINISTRATOR
KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR

PER SEPTEMBER 2024



NO NAMA NIP PANGKAT GOL. 
RUANG

PENDIDIKAN TERAKHIR DAN 
JURUSAN JABATAN

1 2 3 4 5 6 7

1 IPIK HENDRATNO,SE 19701120 200701 1 018 Penata Tk. I III/d S-1 Ekonomi Pembangunan Kepala Seksi Pemerintahan

2 MARATA SAPENO,S.Pi 19710320 200701 1 020 Penata Tk. I III/d S-1 Perikanan Kepala Seksi Pembangunan dan 
Pemberdayaan Masyarakat Desa

3 ARIES TARUKALLO 19710522 199203 1 006 Penata Tk. I III/d STM Kepala Seksi Ketentraman dan 
Ketertiban Umum

4 NELIATI,S.Hut 19670423 200701 2 013 Penata III/c S-1 Kehutanan Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat

5 JUAN KEVIN ANYONO,SSTP, MM 19950604 201708 1 002 Penata Muda Tk.I III/b S-2 Megister Manajemen Kepala Seksi Pelayanan

6 RUTH PATRICIA,S.STP 19950423 201708 2 001 Penata Muda Tk.I III/b D-IV  Pembangunan dan 
Pemberdayaan

Kepala Sub Bagian Perencanaan dan 
Keuangan

7 YULI NURHIDAYATI,S.Sos 19841016 201001 2 012 Penata Muda Tk.I III/b S-1 Ilmu Sosial Kepala Sub Bagian Umum dan 
Kepegawaian

DATA APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) DALAM JABATAN PENGAWAS
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR

PER SEPTEMBER 2024



NO NAMA NIP PANGKAT GOL. 
RUANG

PENDIDIKAN TERAKHIR DAN 
JURUSAN JABATAN

1 2 3 4 5 6 7

1 HANITA,S.Sos 19700620 200701 2 019 Penata III/c S-1 Ilmu Sosial Analis Desa dan Kelurahan

2 PETRIANI SUSANA,SP 19760323 200701 2 011 Penata III/c S-1 Pertanian Analis Pemerintahan

3 ERTO,S.AP 19700723 200701 1 008 Penata Muda Tk.I III/b S-1 Administrasi Publik Kepala Desa Dayu

4 LEPIANTO,S.Sos 19780708 201001 1 003 Penata Muda Tk.I III/b S-1 Ilmu Sosial Analis Pelayanan

5 HAMALO MALEH SANGKIN,A.Md 19750806 201001 1 012 Penata Muda Tk.I III/b Ahli Madya Pengadministrasi Kependudukan

6 IHSANNUL MUNA, S.Tr.IP 19980408 202108 1 002 Penata Muda III/a D-IV Keuangan Daerah Analis Pengembangan Kapasitas 
Keuangan Daerah

7 YENICE 19680101 200604 2 013 Penata Muda III/a SMA IPA Pengadministrasi Kepegawaian

8 MARTIN LOTER 19741031 200701 1 004 Penata Muda III/a STM Pengadministrasi Kesejahteraan Rakyat

9 SANTI 19790525 200701 2 012 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Keuangan

10 KUSUMA WIJAYA 19750114 200701 1 006 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Perencanaan dan 
Program

11 ENA HARTATI 19751027 200604 2 017 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Umum

12 SOTRISNO 19761205 200701 1 012 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Persuratan

13 MEMENG HARIANO 19761022 201001 1 003 Pengatur Tk.I II/d SMA IPS Pengadministrasi Perizinan

14 DONNY OSMON HANDERSON 19830710 200901 1 007 Pengatur Tk.I II/d SMA IPS Pengadministrasi Umum

DATA APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) DALAM JABATAN FUNGSIONAL UMUM (JFU)
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR

PER SEPTEMBER 2024



NO NAMA NIP PANGKAT GOL. RUANG PENDIDIKAN TERAKHIR DAN 
JURUSAN JABATAN

1 2 3 4 5 6 7

1 BEWINI, SSTP, MIP 19871030 200602 2 001 Pembina IV/a S-2 Megister Ilmu Pemerintahan Camat 

2 GERTRUIDA ERY HENDRICO,S. Hut 19790123 200903 1 001 Penata Tk.I III/d S-1 Kehutanan Sekretaris Camat 

3 IPIK HENDRATNO,SE 19701120 200701 1 018 Penata Tk. I III/d S-1 Ekonomi Pembangunan Kepala Seksi Pemerintahan

4 MARATA SAPENO,S.Pi 19710320 200701 1 020 Penata Tk. I III/d S-1 Perikanan
Kepala Seksi Pembangunan dan Pemberdayaan 
Masyarakat Desa

5 ARIES TARUKALLO 19710522 199203 1 006 Penata Tk. I III/d STM Kepala Seksi Ketentraman dan Ketertiban Umum

6 NELIATI,S.Hut 19670423 200701 2 013 Penata III/c S-1 Kehutanan Kepala Seksi Kesejahteraan Rakyat

7 JUAN KEVIN ANYONO,SSTP, MM 19950604 201708 1 002 Penata Muda Tk.I III/b S-2 Megister Manajemen Kepala Seksi Pelayanan

8 RUTH PATRICIA,S.STP 19950423 201708 2 001 Penata Muda Tk.I III/b
D-IV  Pembangunan dan 
Pemberdayaan

Kepala Sub Bagian Perencanaan dan Keuangan

9 YULI NURHIDAYATI,S.Sos 19841016 201001 2 012 Penata Muda Tk.I III/b S-1 Ilmu Sosial Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian

10 HANITA,S.Sos 19700620 200701 2 019 Penata III/c S-1 Ilmu Sosial Analis Desa dan Kelurahan

11 PETRIANI SUSANA,SP 19760323 200701 2 011 Penata III/c S-1 Pertanian Analis Pemerintahan

12 ERTO,S.AP 19700723 200701 1 008 Penata Muda Tk.I III/b S-1 Administrasi Publik Kepala Desa Dayu

13 LEPIANTO,S.Sos 19780708 201001 1 003 Penata Muda Tk.I III/b S-1 Ilmu Sosial Analis Pelayanan

14 HAMALO MALEH SANGKIN,A.Md 19750806 201001 1 012 Penata Muda Tk.I III/b Ahli Madya Pengadministrasi Kependudukan

15 IHSANNUL MUNA, S.Tr.IP 19980408 202108 1 002 Penata Muda III/a D-IV Keuangan Daerah
Analis Pengembangan Kapasitas Keuangan 
Daerah

16 YENICE 19680101 200604 2 013 Penata Muda III/a SMA IPA Pengadministrasi Kepegawaian

17 MARTIN LOTER 19741031 200701 1 004 Penata Muda III/a STM Pengadministrasi Kesejahteraan Rakyat

18 SANTI 19790525 200701 2 012 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Keuangan

19 KUSUMA WIJAYA 19750114 200701 1 006 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Perencanaan dan Program

20 ENA HARTATI 19751027 200604 2 017 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Umum

21 SOTRISNO 19761205 200701 1 012 Penata Muda III/a SMA IPS Pengadministrasi Persuratan

22 MEMENG HARIANO 19761022 201001 1 003 Pengatur Tk.I II/d SMA IPS Pengadministrasi Perizinan

23 DONNY OSMON HANDERSON 19830710 200901 1 007 Pengatur Tk.I II/d SMA IPS Pengadministrasi Umum

DATA APARATUR SIPIL NEGARA (ASN) 
KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR

PER SEPTEMBER 2024



IIA IIB IIIA IIIB IVA IVB V Jmlh IIA IIB IIIA IIIB IVA IVB V Jmlh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Kantor Kecamatan Karusen Janang 9 0 0 0 1 4 0 0 5 0 0 1 0 1 2 0 4

9 0 0 0 1 4 0 0 5 0 0 1 0 1 2 0 4Jumlah

REKAPITULASI/JUMLAH PNS YANG MENDUDUKI JABATAN (ESELON) BERDASARKAN JENIS KELAMIN
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PER SEPTEMBER 2024

NO UNIT ORGANISASI JMLH 
(11 + 19)

ESELON
LAKI-LAKI PEREMPUAN



JENIS KELAMIN : LAKI-LAKI

e d c b a Jmlh d c b a Jmlh d c b a Jmlh d c b a Jmlh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 Kantor Kecamatan Karusen Janang 14 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 12 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

14 0 0 0 0 0 0 4 0 4 4 12 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

I

Jumlah

REKAPITULASI/JUMLAH PNS BERDASARKAN GOLONGAN RUANG
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PER SEPTEMBER 2024

NO UNIT ORGANISASI
JMLH (9 
+ 14 + 

19 + 24)

GOLONGAN RUANG
IV III II



JENIS KELAMIN : PEREMPUAN

e d c b a Jmlh d c b a Jmlh d c b a Jmlh d c b a Jmlh

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 Kantor Kecamatan Karusen Janang 9 0 0 0 0 1 1 0 3 2 3 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I

REKAPITULASI/JUMLAH PNS BERDASARKAN GOLONGAN RUANG
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PER SEPTEMBER 2024

NO UNIT ORGANISASI
JMLH (9 
+ 14 + 19 

+ 24)

GOLONGAN RUANG
IV III II



S3 S2 S1 D4 D3 D2 D1 SLTA SLTP SD Jmlh S3 S2 S1 D4 D3 D2 D1 SLTA SLTP SD Jmlh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 Kantor Kecamatan Karusen Janang 23 0 1 5 1 1 0 0 6 0 0 14 0 1 4 1 0 0 0 3 0 0 9

23 0 1 5 1 1 0 0 6 0 0 14 0 1 4 1 0 0 0 3 0 3 9Jumlah

REKAPITULASI/JUMLAH PNS BERDASARKAN PENDIDIKAN
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

PER SEPTEMBER 2024

NO UNIT ORGANISASI JMLH 
(14 + 25)

PENDIDIKAN
LAKI-LAKI PEREMPUAN



JENJANG JURUSAN
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Tenaga Administrasi

Seksi Pelayanan 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang EKO H.CAROLINE,S.AP

Pegawai Harian 
Lepas (PHL)

Kuala Kapuas 27 Pebruari 1982 Strata 1
Ilmu Administrasi 
Publik

14 Desa Dayu RT.02

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

2 Tenaga Administrasi

Seksi Ketentraman 
dan Ketertiban Umum 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang

RISKA WAHYUNI 
SAPUTRI,S.AP

Pegawai Harian 
Lepas (PHL)

Bangkuang 14 Agustus 1991 Strata 1
Ilmu Administrasi 
Publik

14 Tamiang Layang

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

3 Tenaga Administrasi

Seksi Pembangunan 
dan Pemberdayaan 
Masyarakat Desa 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang

YULIA,S.AP
Pegawai Harian 

Lepas (PHL)
Dayu 15 Desember 1988 Strata 1

Ilmu Administrasi 
Publik

14 Desa Kupang Baru

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

4 Tukan Kebun

Sub Bagian Umum 
dan Kepegawaian 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang

PISI
Pegawai Harian 

Lepas (PHL)
Dayu 03 Maret 1988 SMK Perkantoran 14 Desa Dayu RT.05

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

5 Celening Service

Sub Bagian Umum 
dan Kepegawaian 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang

LETIANI
Pegawai Harian 

Lepas (PHL)
Dayu 14 September 1980 SMA

Ilmu Pengetahuan 
Sosial

11 Desa Dayu RT.05

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

6 Tukan Kebun

Sub Bagian Umum 
dan Kepegawaian 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang

MARSA PANGAMIANI
Pegawai Harian 

Lepas (PHL)
Malungai 07 Pebruari 1991 SMA

Ilmu Pengetahuan 
Sosial

11 Desa Dayu RT.06

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

7 Celening Service

Sub Bagian Umum 
dan Kepegawaian 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang

ERIWANTI
Pegawai Harian 

Lepas (PHL)
Pangkan 14 Desember 1990 SMA

Ilmu Pengetahuan 
Sosial

11 Desa Dayu RT.06

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

8 Penjaga Malam

Sub Bagian Umum 
dan Kepegawaian 
Kantor Kecamatan 
Karusen Janang

ANDRE LEO CHANDRA
Pegawai Harian 

Lepas (PHL)
Dayu 29 September 1998 SMA

Ilmu Pengetahuan 
Sosial

1 Desa Dayu RT.05

Surat Keputusan 
Camat Karusen 
Janang Nomor 3 

Tahun 2024

DATA SELURUH PHL PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG
PEGAWAI HARIAN LEPAS (PHL)

PER SEPTEMBER 2024

NO NAMA JABATAN UNIT ORGANISASI NAMA LENGKAP STATUS 
KEPEGAWAIAN

TEMPAT 
LAHIR

TANGGAL, BULAN, TAHUN 
LAHIR

PENDIDKAN TERAKHIR MASA KERJA                 
              
(TAHUN)

ALAMAT TEMPAT 
TINGGAL KET



1 2 3 4 5

1 Kantor Kecamatan Karusen Janang 23 14 9

23 14 9

1 2 3 4 5

1 Kantor Kecamatan Karusen Janang 8 2 6

8 2 6Jumlah

REKAPITULASI/JUMLAH PNS SELURUHNYA
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR PROVINSI KALIMANTAN 

TENGAH
PER SEPTEMBER 2024

Jumlah

JENIS KELAMIN

LAKI-LAKI PEREMPUAN
NO UNIT ORGANISASI JMLH (4 + 5)

REKAPITULASI/JUMLAH PHL SELURUHNYA
PADA KANTOR KECAMATAN KARUSEN JANANG KABUPATEN BARITO TIMUR PROVINSI KALIMANTAN 

TENGAH
PER SEPTEMBER 2024

NO UNIT ORGANISASI JMLH (4 + 5)
JENIS KELAMIN

LAKI-LAKI PEREMPUAN
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